
ENTRANCE

長坂真帆展
　

2025.11.3( 月 )～11.8( 土 )

01.
　02.

　

　03.

　04.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

¥28,600-

¥28,600-

¥220,000-

¥220,000-

¥11,000-

¥11,000-

¥11,000-

¥11,000-

¥11,000-

¥11,000-

¥11,000-

¥275,000-

¥42,900-

¥28,600-

¥143,000-

¥143,000-

¥143,000-

¥143,000-

¥275,000-

¥42,900-

158×227

158×227

727×910

727×910

100×100

100×100

100×100

100×100

100×100

100×100

100×100

100×100

910×1167

220×273

158×227

455×530

455×530

455×530

455×530

910×1167

220×273

No. サイズ（cm）
Size 

価格（税込）
Price (incl. tax)

素材
Material

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

キャンバスにアクリル絵具

12.　11.　10.　09.　08.　07.　06.　05.

13.

　　　15.
14.

16.

17.

18.

20.

19.

21.

タイトル
Title

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題

無題


