長坂真帆展

2025.11.3(月)~11.8(土)

	21.	15. 14.	ENTRANCE	01. 02.
	16.			
20.	17.	13.		03.
	18.			04.
19.				
19.	1	12.	11. 10. 09. 08. 07.	06. 05.

No.	タイトル Title	素材 Material	サイズ (cm) Size	価格(税込) Price (incl. tax)
01.	無題	キャンバスにアクリル絵具	158×227	¥28,600-
02.	無題	キャンバスにアクリル絵具	158×227	¥28,600-
03.	無題	キャンバスにアクリル絵具	727×910	¥220,000-
04.	無題	キャンバスにアクリル絵具	727×910	¥220,000-
05.	無題	キャンバスにアクリル絵具	100×100	¥11,000-
06.	無題	キャンバスにアクリル絵具	100×100	¥11,000-
07.	無題	キャンバスにアクリル絵具	100×100	¥11,000-
08.	無題	キャンバスにアクリル絵具	100×100	¥11,000-
09.	無題	キャンバスにアクリル絵具	100×100	¥11,000-
10.	無題	キャンバスにアクリル絵具	100×100	¥11,000-
11.	無題	キャンバスにアクリル絵具	100×100	¥11,000-
12.	無題	キャンバスにアクリル絵具	100×100	,
13.	無題	キャンバスにアクリル絵具	910×1167	¥275,000-
14.	無題	キャンバスにアクリル絵具	220×273	¥42,900-
15.	無題	キャンバスにアクリル絵具	158×227	¥28,600-
16.	無題	キャンバスにアクリル絵具	455×530	¥143,000-
17.	無題	キャンバスにアクリル絵具	455×530	¥143,000-
18.	無題	キャンバスにアクリル絵具	455×530	¥143,000-
19.	無題	キャンバスにアクリル絵具	455×530	¥143,000-
20.	無題	キャンバスにアクリル絵具	910×1167	¥275,000-
21.	無題	キャンバスにアクリル絵具	220×273	¥42,900-